

Kjær Olesen Holding ApS

Hadsundvej 482, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 37 45 18 94

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

René Bust Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Olesen Holding ApS
Hadsundvej 482
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 37 45 18 94
Stiftet: 15. februar 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

René Bust Olesen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Weller Olesen ApS, Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.097 t.kr. mod -715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Driftsresultat	-14.788	-14.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.079.760	-692.355
Andre finansielle indtægter	5	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.455	-11.959
Resultat før skat	-1.100.998	-718.763
Skat af årets resultat	3.613	4.201
Årets resultat	-1.097.385	-714.562
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	119.654	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.079.760	-692.355
Disponeret fra overført resultat	-137.279	-22.207
Disponeret i alt	-1.097.385	-714.562

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.291.099	2.490.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.291.099	2.490.513
Anlægsaktiver i alt	1.291.099	2.490.513
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.814	4.201
Tilgodehavende selskabsskat	7.851	2.851
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	117.878
Tilgodehavender i alt	15.665	124.930
Likvide beholdninger	13.424	16.020
Omsætningsaktiver i alt	29.089	140.950
Aktiver i alt	1.320.188	2.631.463

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	981.099	2.180.513
Overført resultat	150.355	167.980
Egenkapital i alt	1.181.454	2.398.493
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.851	2.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.851	2.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.922	126.971
Selskabsskat	0	101.848
Anden gæld	112.961	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.883	230.119
Gældsforpligtelser i alt	138.734	232.970
Passiver i alt	1.320.188	2.631.463

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.872.868	190.187	3.113.055
Resultatandel	0	-692.355	-22.207	-714.562
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.180.513	167.980	2.398.493
Resultatandel	0	-1.079.760	-137.279	-1.217.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	119.654	119.654
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-119.654	-119.654
Udloddet udbytte	0	-119.654	119.654	0
	50.000	981.099	150.355	1.181.454

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.643	4.644
Andre finansielle omkostninger	<u>4.812</u>	<u>7.315</u>
	<u>6.455</u>	<u>11.959</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut, som udgør et træk på t.kr. 921 pr. 30. juni 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
